
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA
1775 LISTADO PROVISIONAL CON BAREMO

NORDEN DNI Apellidos y Nombre BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Informatica (0590-107)

1 ***4329** PULIDO SÁEZ ROSENDO   2.8500 0,8500 2,0000 0,5000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,6500 1,0000

2 ***2121** SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER   2.6050 0,6050 2,0000 0,0000 0,0000 0,6050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

3 ***0528** SEGADO SANCHEZ JAVIER   2.3800 0,3800 2,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,9000 1,0000

4 ***0781** MARCOTE LEIRA ALEJANDRO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

5 ***1006** CHAARA CHAARA OUMNIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

Sistemas Electronicos (0590-124)

1 ***4037** GUIJARRO DELGADO DAVID   4.4950 2,4950 2,0000 0,0000 0,0000 1,4450 1,0500 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

2 ***1768** JIMENEZ RODRIGUEZ ANDRES JESUS   3.4600 1,4600 2,0000 0,0000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

3 ***4797** BORDEL LAMAS ALBERTO   2.8500 2,4000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000

4 ***2121** SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER   2.6050 0,6050 2,0000 0,0000 0,0000 0,6050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

5 ***4938** NIETO GUTIERREZ ALEJANDRO   2.5300 0,5300 2,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000

6 ***4358** MORETON FERNANDEZ ANGEL   2.5100 0,6600 1,8500 0,5400 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000

7 ***1700** FERNANDEZ TORRES DAVID   2.4700 0,4700 2,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

8 ***6064** RAMÓN URRUTIA MIGUEL   2.4350 0,4350 2,0000 0,0000 0,0000 0,4350 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

9 ***5519** MAZAIRA BEHAR KARINA MIREYA   2.4200 0,4200 2,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000

10 ***7358** MARTIN SANTANA ENCARNACION   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

11 ***2524** AGUILERA ALCALA ALEJANDRO   2.3300 0,3800 1,9500 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,7500 1,0000

12 ***9215** FUENTES RUIZ ANTONIO   2.2850 0,2850 2,0000 0,0000 0,0000 0,2850 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

13 ***5408** FERNANDEZ FERNANDEZ RAUL JUAN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000

14 ***2670** DOÑA BOBADILLA ISRAEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

15 ***4809** MOCLAN SORIA CRISTINA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000

16 ***7911** CASAL ESCART ZOILA MARGARITA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

17 ***3799** JUSTICIA RUIZ ANTONIO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

18 ***7497** RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA JESUS   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

19 ***5121** VEGA GONZALEZ VICTOR   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

20 ***1364** ALI MOHAMED MARIEN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

21 ***1006** CHAARA CHAARA OUMNIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

22 ***3956** PÉREZ AGUIAR EDUARDO   1.9450 1,9450 0,0000 0,0000 0,0000 1,9450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

23 ***8038** RICO GARCÍA JUAN MANUEL   1.9000 0,7000 1,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

24 ***1029** BERMUDEZ SANCHEZ JUAN CARLOS   1.8000 0,6000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000

25 ***1541** RONCERO VILLEGAS ANTONIO   1.8000 0,1500 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 1,0000

26 ***8325** MORENO AGUERO JOSE ANGEL   1.7500 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000

27 ***0955** PADILLA RESTOY JOSE MANUEL   1.6600 0,6600 1,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

28 ***3225** GÓMEZ VILLÉN JOAQUÍN DARÍO   1.6000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,6000 0,0000

29 ***0538** BELTRAN RODRIGUEZ RAMON   1.5000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 1,0000

30 ***2120** SANCHEZ MAESTRO MARIO   1.4000 0,3500 1,0500 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,8500 0,0000

31 ***0629** RODRIGUEZ GARCIA DANIEL   1.3200 0,1200 1,2000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

32 ***0018** RAEZ TORRES CARLOS   1.2100 0,2100 1,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

33 ***7064** MORENO LOPEZ ANTONIO MANUEL   1.1000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000

34 ***3118** RUEDA MONGE GONZALO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

35 ***4849** GARCIA DE LA TORRE CARLOS   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000
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36 ***4390** ATAE ALLAH CHATT CHAKIR   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000

37 ***4222** VALVERDE LOPEZ MARIA JESUS   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

38 ***9993** LOPEZ MILLAN IVAN   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

39 ***6962** PORRAS PULIDO AGUSTIN   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

40 ***6153** GONZALEZ MARTINEZ JORGE DAVID   0.5500 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000

41 ***2006** BEN SLIMAN BAKKALI ALLOUCH YOUSSEF   0.4000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000

42 ***9302** FERNANDEZ BAREAS JOSE   0.3000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000

43 ***5017** NAVARRO ARENAS JAVIER   0.3000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000

44 ***5520** MANSILLA RAMIREZ MIGUEL ANGEL   0.2750 0,0750 0,2000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

45 ***5844** PAVO RICO JUAN CARLOS   0.2500 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

46 ***2137** CARMONA RODRIGUEZ LORETO   0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

47 ***6312** GALLEGO GARCIA MARIA   0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

48 ***5324** PEREZ PEREZ CARLOS ADRIAN   0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

49 ***1336** REVERTE NICOLAS GERMAN   0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

50 ***7531** VILLAR RAMOS JOSE MANUEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

51 ***2371** ALARCON LIÑAN JORGE FRANCISCO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

52 ***2882** CAMPOS MORALES ESTHER   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

53 ***8936** CAÑAS DELGADO ANGEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

54 ***6228** GUERRA MARQUEZ LUIS ALVARO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

55 ***5501** MENDEZ PARRA MIGUEL ANGEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

56 ***0028** MORENO PULIDO MARCO ANTONIO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Equipos Electronicos (0591-202)

1 ***6918** CARRETERO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER   5.3850 3,3850 2,0000 0,0000 0,0000 3,3850 0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

2 ***9581** MORENO APARICIO JUAN JOSE   4.8050 2,8050 2,0000 0,0000 0,0000 2,8050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000

3 ***1768** JIMENEZ RODRIGUEZ ANDRES JESUS   3.4600 1,4600 2,0000 0,0000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

4 ***4797** BORDEL LAMAS ALBERTO   2.8500 2,4000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000

5 ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   2.7900 0,7900 2,0000 0,0000 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

6 ***1503** DIAZ GALLEGO SAUL   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

7 ***2121** SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER   2.6050 0,6050 2,0000 0,0000 0,0000 0,6050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

8 ***4938** NIETO GUTIERREZ ALEJANDRO   2.5300 0,5300 2,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000

9 ***1700** FERNANDEZ TORRES DAVID   2.4700 0,4700 2,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 ***6064** RAMÓN URRUTIA MIGUEL   2.4350 0,4350 2,0000 0,0000 0,0000 0,4350 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

11 ***5519** MAZAIRA BEHAR KARINA MIREYA   2.4200 0,4200 2,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000

12 ***7358** MARTIN SANTANA ENCARNACION   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

13 ***4358** MORETON FERNANDEZ ANGEL   2.3300 0,4800 1,8500 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000

14 ***2524** AGUILERA ALCALA ALEJANDRO   2.3300 0,3800 1,9500 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,7500 1,0000

15 ***8038** RICO GARCÍA JUAN MANUEL   2.0500 0,8500 1,2000 0,5000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

16 ***5408** FERNANDEZ FERNANDEZ RAUL JUAN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000

17 ***2670** DOÑA BOBADILLA ISRAEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

18 ***7911** CASAL ESCART ZOILA MARGARITA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

19 ***3799** JUSTICIA RUIZ ANTONIO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

20 ***7497** RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA JESUS   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
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21 ***5121** VEGA GONZALEZ VICTOR   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

22 ***8075** ALI MOHAMED IASIN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

23 ***1364** ALI MOHAMED MARIEN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

24 ***1006** CHAARA CHAARA OUMNIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

25 ***0955** PADILLA RESTOY JOSE MANUEL   1.9800 0,9800 1,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

26 ***0629** RODRIGUEZ GARCIA DANIEL   1.8200 0,1200 1,7000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,7000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

27 ***1029** BERMUDEZ SANCHEZ JUAN CARLOS   1.8000 0,6000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000

28 ***1541** RONCERO VILLEGAS ANTONIO   1.8000 0,1500 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 1,0000

29 ***8325** MORENO AGUERO JOSE ANGEL   1.7500 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000

30 ***3225** GÓMEZ VILLÉN JOAQUÍN DARÍO   1.6000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,6000 0,0000

31 ***0018** RAEZ TORRES CARLOS   1.2100 0,2100 1,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

32 ***7064** MORENO LOPEZ ANTONIO MANUEL   1.1000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000

33 ***4849** GARCIA DE LA TORRE CARLOS   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,5000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

34 ***9596** CAMERO CASTAÑEDA CATALINA   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,5000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

35 ***4390** ATAE ALLAH CHATT CHAKIR   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000

36 ***4222** VALVERDE LOPEZ MARIA JESUS   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

37 ***4219** ALARCON RODRIGUEZ ANTONIO JOSE   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

38 ***9993** LOPEZ MILLAN IVAN   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

39 ***6962** PORRAS PULIDO AGUSTIN   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

40 ***6153** GONZALEZ MARTINEZ JORGE DAVID   0.5500 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000

41 ***4887** DE HITA MARTINEZ JUAN   0.5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

42 ***2053** MARTINEZ ZAMORA JUAN ANTONIO   0.3500 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

43 ***9302** FERNANDEZ BAREAS JOSE   0.3000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000

44 ***5520** MANSILLA RAMIREZ MIGUEL ANGEL   0.2750 0,0750 0,2000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

45 ***5844** PAVO RICO JUAN CARLOS   0.2500 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000

46 ***2137** CARMONA RODRIGUEZ LORETO   0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

47 ***5324** PEREZ PEREZ CARLOS ADRIAN   0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

48 ***1336** REVERTE NICOLAS GERMAN   0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

49 ***7531** VILLAR RAMOS JOSE MANUEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

50 ***2371** ALARCON LIÑAN JORGE FRANCISCO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

51 ***2882** CAMPOS MORALES ESTHER   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

52 ***6228** GUERRA MARQUEZ LUIS ALVARO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

53 ***5501** MENDEZ PARRA MIGUEL ANGEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

54 ***0028** MORENO PULIDO MARCO ANTONIO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Instalacion y Mantenimiento de Equipos Termicos y de Fluidos (0591-205)

1 ***1364** ALI MOHAMED MARIEN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

Mantenimiento de Vehiculos (0591-209)

1 ***2225** LUQUE CAÑETE DIEGO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 ***3871** MORENO MOYA DAVID   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 ***8368** MUÑOZ FERNANDEZ JOSE DANIEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 ***4881** ROMERO ROMERO SAMUEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216)

1 ***0010** PIÑERO LARDIN ROCIO ISABEL   3.6700 1,6700 2,0000 0,5000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
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DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA
1775 LISTADO PROVISIONAL CON BAREMO

NORDEN DNI Apellidos y Nombre BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3

2 ***0673** CRUZ PINO Mª CARMEN   3.2150 1,2150 2,0000 0,0000 0,0000 1,0800 0,1350 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

3 ***6533** DIEZ DE LA TORRE PEREZ JOSE MANUEL   3.0000 1,0000 2,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

4 ***8691** QUINTANA DE PORRAS FLAVIO   2.8150 0,8150 2,0000 0,0000 0,0000 0,8150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

5 ***8221** FERNANDEZ GARCIA PEDRO   2.3650 0,3650 2,0000 0,0000 0,0000 0,3650 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,5000 1,0000

6 ***9403** JUSTO ALVAREZ ALEXANDRE   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

7 ***7371** GARCIA IGLESIAS ROCIO   1.7800 0,7800 1,0000 0,0800 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

8 ***8659** FERRER DE LA CRUZ IRENE   1.5500 0,3500 1,2000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

9 ***0998** RUIZ ANDUJAR INDALECIO   1.1500 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000

10 ***9346** JIMENEZ DEL PASO MARIA INMACULADA CONCEPCION  1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219)

1 ***0516** GONZALEZ MIAJA PATRICIA   3.5200 1,5200 2,0000 0,0600 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 ***7847** ABDELKADER MAIMON SAMIA   3.3050 1,3050 2,0000 0,0000 0,0000 1,3050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

3 ***0799** LEÓN GUERRERO DAVID   2.9890 0,9890 2,0000 0,0000 0,0000 0,6350 0,3540 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

4 ***5716** JIMENO PEREZ MARIA DE LOS ANGELES   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

5 ***0286** GONZALEZ SUAREZ VICTORIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

6 ***1892** PERALTA TRUJILLO JESUS ABEL   1.7080 0,1080 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1080 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5000 1,0000

7 ***7507** VINUESA RODRIGUEZ JUAN JOSE   1.5000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,3000 0,5000 0,0000

8 ***4403** SERRANO GOMEZ JAVIER   1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

9 ***1198** BENITEZ GONZALEZ EDUARDO PAUL   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

10 ***9907** GONZALEZ SUAREZ SANDRA   0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

Servicios de Restauracion (0591-226)

1 ***8577** GONZALEZ JOVE CRISTINA   4.3550 2,3550 2,0000 0,0000 0,0000 2,3550 0,0000 0,0000 1,0000 1,5000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

2 ***0778** TENORIO CAMACHO ANA   4.1300 2,1300 2,0000 0,0000 0,0000 2,1300 0,0000 0,0000 0,8000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 1,0000

3 ***3072** MACIAS PATINO VICTOR MANUEL   2.0000 1,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

4 ***0232** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALICIA LAURA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

5 ***9445** CHAVES JAUREGUI RUBEN   0.8500 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000

6 ***4337** DOMINGUEZ ROCA CAROLINA   0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227)

1 ***5033** CHARLO REYES MANUEL   3.4300 1,4300 2,0000 0,0000 0,0000 1,4300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

2 ***4329** PULIDO SÁEZ ROSENDO   2.8500 0,8500 2,0000 0,5000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,6500 1,0000

3 ***5172** MORATA GIMENEZ IVAN   2.7300 0,7300 2,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

4 ***2121** SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER   2.6050 0,6050 2,0000 0,0000 0,0000 0,6050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

5 ***0528** SEGADO SANCHEZ JAVIER   2.5300 0,5300 2,0000 0,5000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,9000 1,0000

6 ***5519** MAZAIRA BEHAR KARINA MIREYA   2.4200 0,4200 2,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000

7 ***2524** AGUILERA ALCALA ALEJANDRO   2.3300 0,3800 1,9500 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,7500 1,0000

8 ***0781** MARCOTE LEIRA ALEJANDRO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

9 ***1006** CHAARA CHAARA OUMNIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
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